横浜能楽堂指定管理者　様

裏面の注意事項を遵守し、下記の通り横浜能楽堂の利用を申し込みます。

　　年　　月　　日

主催者 所在地

団体名

代表者

電話

施設使用料

附帯設備使用料

所在地

団体名

代表者名

電話 ＦＡＸ

担当者名 連絡先

所在地

団体名

責任者名

電話 ＦＡＸ

担当者名 連絡先

備考

利用当日
責任者

〒

申込者

〒

利用附帯設備
□スクリーン　□プロジェクター　□ミキサーワゴン　□マイク

□ラジオカセット　□ホワイトボード　□その他(            )

使用料
円

合計 円
円

内容

利用日時 　　年　　月　　日(  )　　　：　　　～　　：　　　　　　　　※最低利用単位4時間

利用施設
□基本プラン(玄関ロビー・歩廊・本舞台・楽屋1.2.3.4・研修室1.2.3.4・レセプションスペース)

□全館貸切プラン(基本プラン+第二舞台)    □その他(           )

名称

横浜能楽堂　ユニークベニュー施設利用許可申込書

〒